
 

 
DELÅRSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2012 

 
RÖRELSERESULTATET UPP 12 % 

SAMMANFATTNING AV PERIODEN JANUARI-SEPTEMBER 2012  
� Nettoomsättning 278,8 Mkr (265,7) 
� Resultat efter finansnetto 34,6 Mkr (30,2) 
� Rörelsemarginal 13 % (12) 
� Vinst per aktie före utspädning 5,33 kr (5,11) 
� Kassaflöde från den löpande verksamheten 36,6 Mkr (42,7) 
� Ny organisation och nya affärsområden 

SAMMANFATTNING AV PERIODEN JULI-SEPTEMBER 2012  
� Nettoomsättning 90,8 Mkr (83,2) 
� Resultat efter finansnetto 14,2 Mkr (11,2) 
� Rörelsemarginal 16 % (14) 
� Vinst per aktie före utspädning 2,12 kr (1,81) 
� Kassaflöde från den löpande verksamheten -9,8 Mkr (2,5) 
� Förvärv av Midas Data AS 

VD-KOMMENTAR  
Tredje kvartalet är Vitecs hittills starkaste med ett rörelseresultat på 15 Mkr 

och en rörelsemarginal på 16 %. Den allt högre andelen repetitiva intäkter har, 

tillsammans med lägre kostnader under semesterperioden, medfört att tredje 

kvartalet under senare år blivit det bästa kvartalet resultatmässigt.   

Alla affärsområden, med undantag av Media som för kvartalet belastats 

med en nedskrivning av SMP om 2,3 Mkr, redovisar en stabil omsättning och 

ett positivt resultat. Svängningarna på den svenska bostadsmarknaden får stor 

uppmärksamhet i media. För Vitecs verksamhet påverkar svängningarna licens- 

och tjänsteförsäljningen, men endast i liten omfattning de repetitiva 

intäkterna. Då dessa är betydande, finns ett  stort manöverutrymme att styra verksamheten och därmed 

bibehålla lönsamheten.  

Med förvärvet av Midas Data AS blev Vitec marknadsledande i Norge på affärsystem för 

fastighetsmäklare. Midas Datas position och affärsmodell stämmer helt med Vitecs förvärvskriterier, bland 

annat med en hög andel repetitiva intäkter som bidrar positivt till koncernens nyckeltal. Midas konsolideras i 

koncernen från den 3 september. 

Kort efter periodens slut har Vitec även avyttrat konsultverksamheten i USA, vilket innebär att 

koncernen nu får ett tydligt nordiskt fokus. Avyttringen medför också att andelen repetitiva intäkter ökar i 

koncernen. En högre andel repetitiva intäkter ger större stabilitet och ökar samtidigt lönsamhetspotentialen.  

Vitec fortsätter att förbättra resultatet och håller fast vid sin strategi - att verka inom specialiserade 

programvarunischer för att skapa uthållig lönsam tillväxt. 

 

Lars Stenlund VD 
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Perioden januari-september 2012 
Vitecs  första tre kvartal har till stor del präglats av det offentliga uppköpet av  3L System AB samt den 

efterföljande omorganisation och samordning som detta inneburit. Samtidigt har omställningen mot SaaS-

erbjudanden (Software as a Service)  utvecklats snabbare än vi ursprungligen trodde. Detta har resulterat i en 

konsolidering och effektivisering av koncernen och har även gett en fortsatt ökning av andelen repetitiva 

avtalsintäkter som ger en ökad stabilitet för fortsatt tillväxt.  

 

Affärsområde Mäklare är stabilt och har bland annat genom nya abonnemangserbjudanden kunnat öka sina 

repetitiva avtalsintäkter. Denna ökning har verkat stabiliserande och även kompenserat för en minskad 

licensförsäljning samt en lägre konsultbeläggning som är resultatet av en minskad aktivitet på bostadsmarknaden. 

Affärsverksamheten i Norge har vuxit genom förvärv men även utvecklats positivt organiskt och resultatmässigt 

vilket till stor del kompenserar för minskningen i Sverige. För affärsområdet som helhet har dessa faktorer medfört 

att omsättningen är i nivå med tidigare år samtidigt som rörelsemarginalen uppgått till 20 % för årets första tre 

kvartal.  

 

Affärsområde Fastighet fortsätter att skörda betydande framgångar med försäljning enligt den nya 

molnbaserade affärsmodellen SaaS. Kortsiktigt påverkar detta licensintäkterna, som för hela perioden minskat med 

drygt 30 %. Affärsområdet uppvisar trots detta en organisk tillväxt om 1 % för perioden. De avtalsbaserade repetitiva 

intäkterna har under samma period ökat med 10 % vilket verkar stabiliserande på omsättning och resultat för 

kommande perioder. Affärsområdet befinner sig fortfarande i en fas av betydande investeringar i produktutveckling.  

 

För Affärsområde Media, som nu även omfattar tidigare 3L Media, har resultatförbättringen stabiliserats efter 

tecknandet av fleråriga förvaltningsavtal med några större kunder. Rörelseresultatet uppgick till 1,6 Mkr för perioden, 

vilket motsvarar en rörelsemarginal om 3 %.  Produktområdet SMP redovisar dock omsättning och resultat långt 

under plan. Av denna anledning har produkträttigheten SMP skrivits ned med 2,3 Mkr i september. Affärsområdet är 

nu väl anpassat till de givna förutsättningarna, med en affärsmodell, där avtalade tjänster utgör en större andel av 

intäkterna jämfört med övriga affärsområden. 

 

Affärsområde Energi redovisar en fortsatt stark utveckling. Försäljningsinsatserna utanför Sverige har gett 

positiva resultat och arbetet för att öka försäljningen av prognosprodukterna i främst  norra Europa fortsätter. 

Affärsområdet har länge tillämpat affärsmodellen SaaS och resultatet påverkas därför endast marginellt av att 

licensintäkterna är förhållandevis små. Beläggningen  avseende längre kunduppdrag är mycket god och bedöms vara 

så under hela 2012. Omsättningen ökade organiskt med 7 % och rörelsemarginalen stärktes till 26 %.  

 

Affärsområde Finans och försäkring, med verksamhet riktad mot banker och försäkringsmäklare, uppvisar en 

fortsatt stabil utveckling med en hög rörelsemarginal om 47 %, som delvis är frukten av en större licensförsäljning 

under periodens första del. De nya produkter som tidigare annonserats befinner sig inne i en verifieringsfas och 

kommer att lanseras under första kvartalet 2013.  
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FINANSIELL INFORMATION  

Nettoomsättning och resultat  

Juli-september 2012  

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 90,8 Mkr (83,2) med ett rörelseresultat på 14,7 Mkr (11,9). 

Detta motsvarade en rörelsemarginal på 16 % (14) efter nedskrivning av SMP om 2,3 Mkr i AO Media. 

Omsättningsökningen, som uppgick till 9 %, fördelades på repetitiva intäkter som ökade med 14 %, licensintäkter 

plus 87 % samt tjänster minus 4 %. Ökningen var till största delen hänförlig till förvärvet av Midas Data AS som 

konsoliderades från och med den 3 september 2012. Den stora ökningen av licensintäkter var huvudsakligen 

hänförlig till en stor licensintäkt i Norge. Rensad från förvärv ökade omsättningen med 1 %. 

Januari-september 2012  

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 278,8 Mkr (265,7) med ett rörelseresultat på 36,2 Mkr (32,2). 

Detta motsvarade en rörelsemarginal på 13 % (12). Omsättningsökningen, som uppgick till 5 %, fördelades på 

repetitiva intäkter som ökade med 13 %, licensintäkter plus 3 % och tjänster minus 2 %. Ökningen var hänförlig till 

Vitec IT-Makeriet AS som konsoliderades från och med den 1 juli 2011 och som därför inte finns med i 

jämförelsesiffrorna januari-juni 2011 samt Midas Data AS som förvärvades den 3 september 2012 och därför inte alls 

finns med i jämförelsesiffrorna. Rensad från förvärv minskade nettoomsättningen med 1 % jämfört med föregående 

år. Perioden är belastad med engångskostnader i storleksordningen 2,4 Mkr avseende avgångsvederlag, 

uppsägningslöner och kostnader kring tvisten i AO Media samt 2,3 Mkr avseende nedskrivning av SMP, också detta i 

AO Media. 

Likviditet och finansiell ställning  
Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till 56,3 Mkr (35,3). Utöver dessa 

likvida medel fanns checkkrediter på 20 Mkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten blev  

36,6 Mkr (42,7). Investeringarna uppgick till 12,0 Mkr i dataprogram och aktiverat eget arbete samt 2,6 Mkr i 

materiella anläggningstillgångar. Genom förvärvet av Midas Data AS tillkom enligt den preliminära förvärvsanalysen 

produkträttigheter 40,2 Mkr och goodwill för 36,5 Mkr.   

 

Under mars och april har Vitec förvärvat 1 066 367 aktier i 3L System AB och äger nu 2 290 101 aktier motsvarande 

97,4 % av rösterna och kapitalet. Som betalning emitterades 721 823 B-aktier i Vitec motsvarande ett värde av 49,8 

Mkr. I enlighet med IFRS betraktas transaktionen koncernmässsigt som en ägartransaktion som bokförts direkt mot 

balanserade vinstmedel och innehav utan bestämmande inflytande. Någon ytterligare goodwill eller 

produkträttighet redovisas således ej i koncernen genom detta förvärv. I moderbolaget har de tillkommande aktierna 

i 3L System ökat värdet på aktier i dotterföretag med 49,8 Mkr. Genom nyemissionen har aktiekapitalet ökat med 0,4 

Mkr. I samband med förvärvet av Midas Data AS upptogs lån på 61,6 Mkr. 

 

Eget kapital hänförligt till Vitecs aktieägare uppgick till 152,0 Mkr (112,6). Totalt eget kapital inklusive eget 

kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande uppgick till 153,2 Mkr (133,7). Soliditeten uppgick till 36 % 

(43). I maj månad utbetalades aktieutdelning med 2 kr per aktie, totalt 10,2 Mkr.  
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER DET TREDJE KVARTALET  

14 september: Fortum väljer vindkraftprognoser från Vitec  

Fortum Generation AB tecknade den 14 september avtal med Vitec avseende användandet av Vitecs vindkraft-

prognossystem Aiolos WindPower för hela sin vindkraftportfölj i Sverige. Fortums utökning av vindkraft ökar behovet 

av prognossystem inför avrapportering till Svenska Kraftnät samt fysisk elhandel på spotmarknaden Nordpool.  

 

3 september: Vitec förvärvar Midas Data AS 

Vitec Software Group AB (publ), meddelade att man den 3 september avtalat om förvärv av 100 % av aktierna i det 

norska programvarubolaget Midas Data AS med produkter för fastighetsmäklare i Norge. Bolaget omsatte 2011 42,5 

MNOK. Förvärvet bedöms direkt resultera i en ökning av vinst per aktie för Vitec. Programvarubolaget Midas som 

startades 1987 levererar branschspecifika affärssystem anpassade till fastighetsmäklare för den norska marknaden. 

Midas affärsmodell med kunderbjudanden som ger hög andel repetitiva intäkter, ca 80 %, och en sammanhållen och 

väl utbyggd kundsupport passar väl in i Vitec-koncernen. Genom samgåendet stärker Vitec sin ställning som en 

långsiktig och resursstark Nordisk leverantör av affärssystem för fastighetsmäklare. Betalning för verksamheten sker 

kontant med 45 MNOK vid tillträdet och en möjlig tilläggslikvid om 16 MNOK. Förvärvet tillför Vitec-koncernen ca. 35 

nya medarbetare. 

31 augusti: Vitec organiserar om i koncernledningen 

Kjell Hedström, tidigare CFO, tillträder från och med den 1 september en nyinrättad tjänst som Koncerncontroller. 

Samtidigt tillträder Maria Kröger, tidigare Administrativ chef, tjänsten som CFO i Vitec. Båda ingår sedan tidigare i 

koncernledningen.  

23 augusti: Fredrik Ruben tillträder som chef för Affärsområde Mäklare.  

Fredrik Ruben tillträder måndag den 20 augusti sin tjänst som VD för Affärsområde Mäklare, vilket tidigare var 

planerat att ske den 1 september. Tidigare VD, Kristofer Stenum, frånträdde sin tjänst den 30 april 2012, och har 

sedan dess arbetat med andra uppgifter inom koncernen. Som tillförordnad VD sedan 1 maj 2012 har Annica 

Karlsson, Sverigechef för affärsområde Mäklare, fungerat. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG  

8 oktober: Svenska Mäklarhuset väljer Vitec Beslutsstöd.  

Svenska Mäklarhuset, en av Sveriges större fastighetsmäklarkedjor, tecknade som första mäklarkedja den 8 oktober 

avtal för det nylanserade statistik- och analysverktyget Vitec Beslutsstöd för samtliga sina kontor. Vitec Beslutsstöd 

för fastighetsmäklare är en nyutvecklad produkt som hjälper både den enskilde mäklaren och mäklarkedjan att ta 

snabbare beslut, simulera utfall och ta fram underlag för bättre affärsbeslut. 

5 oktober: Vitec avyttrar konsultverksamheten i USA.  

Vitecs dotterbolag 3L Media, träffade den 4 oktober en överenskommelse om att avyttra 3L Medias konsult-

verksamhet i USA till den amerikanska kunden The Berry Company, LLC. Konsultverksamheten, som under 2012 

varit inriktad på att skapa systemanpassningar till Berry, har nu nått förvaltningsskedet där kunden själv kan 

underhålla systemet. Berry är den enda kunden i USA. Vitec kan efter försäljningen fokusera på den nordiska 

marknaden samtidigt som förädlingen av affärsmodellen mot ökande andel repetitiva programavtalsintäkter 

fortsätter. 
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VERKSAMHETEN  

Resultatöversikt segment, tkr  
Vitecs verksamhet är organiserad i och styrs utifrån segmenten (affärsområdena) Mäklare, Fastighet, Media, Energi 

samt  Finans och försäkring. Till och med den 31 mars 2012 redovisades 3L System som ett eget segment. Efter att 

Vitecs ägarandel i 3L System AB ökat till 97,4 % har verksamheten i 3L System omorganiserats. Från och med den 1 

april 2012 ingår  3L Förvaltning i segmentet Fastighet och 3L Media i segmentet Media. I segmentsredovisningen har 

utfallet för innevarande räkenskapsår justerats med hänsyn till ovanstående omorganisation, både vad gäller 

nettoomsättning och rörelseresultat, för årets första nio månader samt för kvartal 3. Jämförelsesiffror har justerats 

på samma sätt. 

Segment Mäklare (AO Mäklare):  

I segmentet ingår Vitec Mäklarsystem AB, område Fastighetsmäklare i Capitex AB, Vitec IT-Makeriet AS samt sedan 

den 3 september 2012 Midas Data AS. Affärsområdet erbjuder affärssystem för fastighetsmäklare och nyproducenter 

av bostäder. 

Segment Fastighet (AO Fastighet):  

Verksamheten i segmentet bedrivs genom Vitec Fastighetssystem AB, Vitec Förvaltningssystem AB (tid. 3L 

Förvaltningssystem AB) samt Vitec Capifast AB (tidigare Capifast AB). Affärsområdet erbjuder affärssystem för 

fastighetsägare, bygg- och förvaltningsbolag,  fastighetsförvaltare och fastighetsutvecklare. 

Segment Media (AO Media):  

I segmentet ingår 3L Media AB, 3L Media Inc., Vitec Veriba AB samt  Retail i Linköping AB. Affärsområdet erbjuder 

system för söktjänster (Yellow Pages Industry) samt affärssystem för  tidningsföretag och företag med 

speciallösningar inom distribution och detaljhandel. 

Segment Energi (AO Energi):  

I segmentet ingår Vitec Energy AB. Affärsområdet erbjuder system för prognoser av el- och värmebehov, vindkraft 

samt system för teknisk förvaltning och underhåll av distributionsnät. 

Segment Finans och försäkring (AO Finans och försäkring):  

I segmentet ingår Vitec Capitex AB. Affärsområdet erbjuder system för skatteberäkningar, pensionsberäkningar och 

boendekalkyler. Verksamheten bedrevs tidigare inom ramen för Capitex AB. Vid inledningen av andra kvartalet 2012 

flyttades verksamheten och medarbetarna in i ett nybildat bolag, Vitec Capitex AB. 

 

Segmentsredovisning  

 

SEGMENT EXTERN NETTOOMSÄTTNING (TKR) RÖRELSERESULTAT (TKR) 

  
2012 

jul-sep 

2011 

jul-sep 

2012 

jan-sep 

2011 

jan-sep 

2012 

jul-sep 

2011 

jul-sep 

2012 

jan-sep 

2011 

jan-sep 

AO Mäklare 42 743 36 095 117 943 102 045 12 023 10 864 23 671 23 460 

AO Fastighet 26 008 25 023 87 152 86 386 2 137 2 770 7 030 10 992 

AO Media 14 988 14 722 49 157 52 622 - 1 044 -635 1 620 -2 296 
AO Energi 4 422 3 893 14 810 13 823 1 167 870 3 792 3 666 

AO Finans och försäkring 2 670 3 498 9 404 10 845 932 463 4 456 2 643 

Gemensamt -23 - 316 - -472 -2 430 - 4 359 -6 255 

VITECKONCERNEN 90 808 83 231 278 782 265 721 14 743 11 902 36 210 32 210 

 

 

Samtliga beräkningar av tillväxt och rörelsemarginaler baseras på justerade siffror avseende 2011. 
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Omsättning per geografisk marknad baserat på kundernas säte 

Nedanstående tabell visar koncernens nettoomsättning omräknat till SEK för perioden januari - september för 2012 

samt 2011 baserat på kundernas säte. Vitec  IT-Makeriet AS och Midas Data AS redovisas som övriga Europa. 

 
MARKNAD

2012

jan-sep

2011

jan-sep

2011       

jan-dec

Sverige 220 742 230 010 302 374

Övriga Europa 32 528 16 990 30 605

USA 25 372 18 510 26 471

Övriga världen 140 211 148

SUMMA 278 782 265 721 359 598

NETTOOMSÄTTNING  (TKR)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Affärsområde Mäklare, januari-september 2012 

De totala intäkterna uppgick till 117,9 Mkr i huvudsak fördelat på licensintäkter 7,1 Mkr en ökning med 27 % , 

repetitiva intäkter 97,4 Mkr en ökning med 23 % och tjänster 12,3 Mkr en minskning med 23 %. Tillväxten inklusive 

förvärvet av Vitec IT-Makeriet den 5 juli 2011 och Midas Data den 3 september 2012 blev 16 %. Rensat från nämnda 

förvärv minskade nettoomsättningen med 1 %. Rörelsemarginalen blev 20 %.  

Affärsområde Fastighet, januari-september 2012 

De totala intäkterna uppgick till 87,2 Mkr i huvudsak fördelat på licensintäkter 7,9 Mkr en minskning med 32 %, 

repetitiva intäkter 44,6 Mkr en ökning med 9 % samt tjänster 33,1 Mkr en ökning med 4 %. Rörelsemarginalen blev 8 

%. Övergången till affärsmodellen SaaS, ”Software as a Service”,  går snabbt och innebär kortsiktigt att omsättnings- 

och resultattillväxten bromsas.  

Affärsområde Media, januari-september 2012 

De totala intäkterna minskade med 6 % till 49,2 Mkr. Licensintäkterna blev 2,5 Mkr en minskning med 11 %. Tjänster 

ökade med 4 % till 39,1 Mkr och repetitiva intäkter minskade med 28 % till 8,8 Mkr. Rörelsemarginalen blev 3 %.  

Affärsområde Energi, januari-september 2012 

De totala intäkterna steg med 7 % till 14,8 Mkr. Licensinäkterna har under årets första 9 månader i sin helhet ersatts 

av repetitiva intäker enligt affärsmodellen ”Software as a Service”. Licensintäkterna minskade med 0,5 Mkr till 0,0 

Mkr. De repetitiva intäkterna steg med 7 % till 9,6 Mkr, tjänster steg med 18 % till 5,2 Mkr. Tillväxten  var i sin helhet 

organisk. Rörelsemarginalen uppgick till 26 %. 

Affärsområde Finans och försäkring, januari-september 2012 

Nettoomsättningen sjönk med 13 % till 9,4 Mkr med ett rörelseresultat om 4,5 Mkr, vilket motsvarar en 

rörelsemarginal om 47 %. Licensintäkterna uppgick till 0,7 Mkr, repetitiva intäkter 7,7 Mkr och tjänster 1,0 Mkr. De 
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repetitiva intäkterna utgjorde för perioden hela 81 % av den totala intäktsmassan vilket ger affärsområdet en stabil 

grund att bygga vidare på. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Vitecs väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2011 

under avsnittet ”Risker och osäkerhetsfaktorer” på sidorna 29-31 samt i not 1 under avsnittet ”Bedömningar och 

uppskattningar” på sida 48. Inga väsentliga förändringar har uppkommit därefter. 

 

Moderbolaget  
Nettoomsättningen uppgick till 28,7 Mkr (19,5) och utgjordes i sin helhet av fakturering till dotterföretag för utförda 

tjänster. Resultatet efter skatt uppgick till 1,3 Mkr (-3,9). I resultatet ingår aktieutdelning från Vitec IT-Makeriet AS 

om 1,4 Mkr som ej redovisades som anteciperad aktieutdelning 2011-12-31. Moderbolaget exponeras för samma 

risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen i allmänhet, se ovan under avsnittet Risker och osäkerhetsfaktorer.  

Transaktioner med närstående  
Inga väsentliga närståendetransaktioner har skett i koncernen eller moderbolaget under perioden 1 januari 2012 - 30 

september 2012.  
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR jul-s ep

2012

jul-s ep

2011

jan-s ep

2012

jan-s ep

2011

jan-dec

2011

RÖRELSENS INTÄKTER

Licensintäkter 6 739 3 602 18 149 17 670 25 575

Repetitiva intäkter* 57 975 50 726 168 002 148 577 198 341

Tjänsteintäkter 24 479 25 564 89 551 91 124 123 678

Övriga intäkter 1 615 3 339 3 080 8 350 12 004

NETTOOMSÄTTNING 90 808 83 231 278 782 265 721 359 598

Övriga rörelseintäkter 429 432 1 486 1 152 1 548

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -743 -876 -2 712 -2 534 -3 751

Främmande arbeten och abonnemang -10 131 -9 660 -29 822 -30 197 -40 185

Övriga externa kostnader -12 774 -13 673 -41 361 -44 181 -62 639

Personalkostnader -46 441 -44 246 -158 429 -149 535 -205 577

Avskrivningar och nedskrivningar -8 663 -5 645 -20 757 -17 001 -22 868

Avgår: aktiverat arbete för egen räkning 3 601 2 444 11 485 9 909 13 344

Övriga rörelsekostnader -1 343 -104 -2 462 -1 123 -1 677

SUMMA KOSTNADER -76 494 -71 760 -244 058 -234 662 -323 353

Resultat från andelar i intresseföretag - - - - 109

RÖRELSERESULTAT 14 743 11 903 36 210 32 211 37 902

Finansiella intäkter 263 13 749 252 766

Finansiella kostnader -811 -748 -2 330 -2 282 -2 975

FINANSNETTO -548 -735 -1 581 -2 030 -2 209

RESULTAT FÖRE SKATT 14 195 11 168 34 629 30 181 35 693

Skatt -3 328 -2 649 -7 955 -6 788 -7 982

PERIODENS RESULTAT 10 867 8 519 26 674 23 393 27 711

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -187 145 -167 -44 -99

PERIODENS ÖVRIGT TOTALRESULTAT -187 145 -167 -44 -99

PERIODENS SUMMA TOTALRESULTAT 10 680 8 664 26 507 23 349 27 612

PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL

-Moderbolagets aktieägare 10 790 7 921 25 822 21 931 26 304

-Innehav utan bestämmande inflytande 77 598 852 1 462 1 407

PERIODENS SUMMA TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL

-Moderbolagets aktieägare 10 603 7 985 25 646 21 897 26 234

-Innehav utan bestämmande inflytande 77 679 861 1 452 1 378

VINST PER AKTIE

-Före utspädning (kr) 2,12 1,81 5,33 5,11 6,10

-Efter utspädning (kr) 1,98 1,64 4,83 4,54 5,55

Genomsnittligt antal aktier 5 088 898 4 367 075 4 841 825 4 289 992 4 309 263

Antal aktier efter utspädning 5 695 086 4 912 218 5 448 013 4 912 218 4 834 405

*Vissa avtal avseende Application Management har omdefinerats från repetitiva intäkter

till tjänsteintäkter, se not 1.  
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR
TILLGÅNGAR 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 137 915 101 411 101 411

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 31 110 25 712 26 945

Dataprogram 1 235 1 005 1 006

Produkträttigheter 99 690 71 147 68 872

Kundavtal 0 500 350

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 14 802 13 095 13 276

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 812 20 1 305

Uppskjuten skattefordran 46 512 46

Andelar i intresseföretag - 68 123

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 285 610 213 470 213 334

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 43 68 44

Kortfristiga fordringar 85 668 64 814 75 812

Kortfristiga placeringar 17 990 - -

Likvida medel 38 344 35 288 38 553

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 142 045 100 170 114 409

SUMMA TILLGÅNGAR 427 655 313 640 327 743

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS ÄGARE 151 977 112 587 117 053

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE INFLYTANDE 1 247 21 124 21 050

LÅNGFRISTIGA SKULDER 123 709 66 432 68 109

KORTFRISTIGA SKULDER 150 722 113 497 121 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 427 655 313 640 327 743

STÄLLDA SÄKERHETER 277 862 262 720 268 870
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR 2012

jul-s ep 

2011

jul-s ep 

2012

jan-s ep 

2011

jan-s ep 

2011

jan-dec

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE

Vid periodens början 141 302 104 536 117 053 92 392 92 392

Optionselement konvertibelt skuldebrev - 67 - 67 195

Nyemission och emissionskostnader 2 081 3 546 48 671 3 546 3 546

Pågående nyemission - -3 546 - - -

Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande, bestämmande 
inflytande sedan tidigare -2 009 - -29 215 - -

Lämnad utdelning - - -10 178 -5 314 -5 314

Summa totalresultat 10 603 7 984 25 646 21 896 26 234

VID PERIODENS SLUT 151 977 112 587 151 977 112 587 117 053

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE 
INFLYTANDE

Vid periodens början 1 242 20 445 21 050 19 474 19 474

Nyemission - 198 - 198 198

Pågående nyemission - -198 - - -

Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande, bestämmande 
inflytande sedan tidigare -72 - -20 664 - -

Summa totalresultat 77 679 861 1 452 1 378

VID PERIODENS SLUT 1 247 21 124 1 247 21 124 21 050

TOTALT EGET KAPITAL VID PERIODENS SLUT 153 224 133 711 153 224 133 711 138 103
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

2012 2011 2012 2011 2011

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat 14 743 11 902 36 210 32 210 37 902

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Resultatandelar i intressebolag - - - - -109

Avskrivningar 8 663 5 645 20 757 17 001 22 868

23 406 17 547 56 967 49 211 60 661

Erhållen ränta 263 13 749 252 766

Erlagd ränta -811 -748 -2 330 -2 282 -2 975

Betald inkomstskatt -3 390 -3 301 -13 424 -9 908 -11 665

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 19 468 13 511 41 962 37 273 46 787

FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager 1 23 1 - 24

Förändring av rörelsefordringar -7 137 11 225 -1 042 11 314 -993

Förändring av rörelseskulder -22 137 -22 289 -4 299 -5 877 2 899

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -9 805 2 470 36 622 42 710 48 717

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Minskning långfristiga fordringar 199 - 493 - -

Förvärv av dotterföretag* -38 537 -5 052 -46 547 -5 052 -5 052

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar och aktiverat eget arbete -3 652 -2 896 -11 981 -11 880 -15 898

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -614 -237 -2 551 -8 833 -10 166

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -42 604 -8 185 -60 586 -25 765 -31 116

-5 314

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utdelning betald till moderbolagets aktieägare - -10 178 -5 314 -5 314

Upptagna lån 61 600 - 61 600 - 5 430

Amortering av lån -2 817 -2 821 -8 469 -8 463 -11 284

Emissionskostnader vid apportemission - - -1 208 - -

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 58 783 -2 821 41 745 -13 777 -11 168

PERIODENS KASSAFLÖDE 6 374 -8 536 17 781 3 168 6 433

LIKVIDA MEDEL INKLUSIVE KORTFRISTIGA PLACERINGAR VID 
PERIODENS BÖRJAN 49 960 43 824 38 553 32 120 32 120

LIKVIDA MEDEL INKLUSIVE KORTFRISTIGA PLACERINGAR VID 
PERIODENS SLUT 56 334 35 288 56 334 35 288 38 553

*Förvärv dotterföretag 2012 avser del av köpeskilling IT-Makeriet som bokfördes som kortfristig skuld 2011 och utbetalades i juni 2012
  samt förvärvet av Midas Data AS i september 2012.
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAGET  

TKR jul-sep

2012

jul-sep

2011

jan-sep 

2012

jan-sep

2011

jan-dec

2011

NETTOOMSÄTTNING 10 070 6 450 28 742 19 517 26 530

Rörelsens kostnader -9 472 -7 424 -27 242 -21 412 -30 628

RÖRELSRESULTAT 598 -974 1 500 -1 895 -4 098

Resultat från andelar i koncernföretag - - 1 409 - 26 900

Ränteintäkter 131 1 410 162 510

Räntekostnader -617 -733 -2 044 -2 200 -3 251

RESULTAT FÖR FINANSIELLA POSTER 112 -1 706 1 275 -3 933 20 061

Bokslutsdispositioner - - - - 945

RESULTAT FÖRE SKATT 112 -1 706 1 275 -3 933 21 006

Skatt - - - - -26

PERIODENS RESULTAT 112 -1 706 1 275 -3 933 20 980

Periodens resultat överensstämmer med summa totalresultat
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAGET 

TKR 2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31

TILLGÅNGAR
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 3 124 3 774 3 585

Materiella anläggningstillgångar 1 341 1 240 1 503

Finansiella anläggningstillgångar 338 449 208 632 208 731

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 342 914 213 646 213 819

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar 4 005 12 319 42 929

Kortfristiga placeringar 17 990 - -

Kassa och bank 8 369 18 249 19 676

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 30 364 30 568 62 605

SUMMA TILLGÅNGAR 373 278 244 214 276 424

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL 136 086 71 279 96 320

OBESKATTADE RESERVER 3 705 4 650 3 705

LÅNGFRISTIGA SKULDER 95 967 47 434 49 915

KORTFRISTIGA SKULDER 137 520 120 851 126 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 373 278 244 214 276 424

STÄLLDA SÄKERHETER 268 616 190 073 189 462
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NOTER 

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER SAMT ÖVRIGA KOMMENTARER 

Allmänt 

Vitec tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som de har godkänts av Europeiska Unionen.  

Delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i 

årsredovisningslagen. Delårsrapport för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, 

Delårsrapport. För att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS gör styrelsen och bolagsledningen 

bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt. 

Bedömningarna och antaganden baseras på historiska erfarenheter och ses över regelbundet. Nya och reviderade 

IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC med tillämpning för koncernen från och med den 1 januari 2012 har inte 

haft någon effekt på koncernens resultat eller finansiella ställning.  

Koncernens redovisningsprinciper för rapporten är oförändrade jämfört med senast avgiven årsredovisning förutom 

på en punkt. I AO Media finns års- och flerårsavtal med kunder avseende Application Management (AM). Avtalen 

löper med kända miniminivåer och förlängs i stor omfattning på samma sätt som årliga avtal om underhåll och 

licensförnyelse. Dessa AM-avtal har t.o.m. 2011-12-31 redovisats som repetitiva intäkter. Vitec har beslutat att 

omdefiniera dem till tjänsteintäkter från och med 2012-01-01. Jämförelsesiffrorna korrigeras på motsvarande sätt. 

För perioden juli - september 2011 har 3,2 Mkr omdefinierats till tjänsteintäkter. För perioden januari – september 

2011 uppgår justeringen till 8,5 Mkr. 

 

Verksamheten i moderbolaget Vitec Software Group AB (publ) skiljer sig inte från verksamheten i övriga koncernen. 

 

Avyttrad konsultverksamhet i USA 

Efter periodens utgång har USA-verksamheten i AO Media avyttrats till The Berry Company. Enligt IFRS 5 ska 

tillgångar som innehas för försäljning lyftas ut och redovisas som en egen post i balansräkningen, samt värderas till 

verkligt värde efter avdrag för försäljningskostnader. Det är Vitecs uppfattning att försäljningen av verksamheten i 

USA inte faller inom ramen för nämnda regelverk eftersom tillgångens värde var tänkt att återvinnas genom 

fortlöpande användning och inte genom försäljning. Tillgången var inte heller tillgänglig för omedelbar försäljning 

och villkoren som affären var förenade med var varken sedvanliga eller normala. Eftersom villkoren för att tillgången 

ska redovisas som en tillgång för försäljning inte var uppfyllda vid rapportperiodens utgång var IFRS 5 inte heller 

tillämpligt, men vissa notupplysningar skall lämnas i vår delårsrapport eftersom det den 5 oktober blev en 

affärsuppgörelse. Vederlaget för verksamheten och den begränsade nyttjanderätten uppgick till 1 miljon USD.  Den 

avyttrade verksamheten ingår i AO Media på den geografiska marknaden USA. Till och med den 30 september 2012 

uppgick nettoomsättningen till 25,4 Mkr. 

 

 

 

NOT 2 INVESTERINGAR 

Investeringarna uppgick till 12,0 Mkr i dataprogram och aktiverat eget arbete samt 2,6 Mkr i materiella 

anläggningstillgångar. Genom förvärvet av Midas Data AS uppstod dessutom produkträttigheter 40,2 Mkr och 

goodwill för 36,5 Mkr. 
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Förvärv 3L System AB 

 

Under första halvåret har Vitec förvärvat 1 066 367 aktier och äger nu 2 290 101 aktier motsvarande 97,4 % av 

rösterna och kapitalet i 3L System AB. Som vederlag emitterades 721 823 B-aktier i Vitec motsvarande 49,8 Mkr. I 

enlighet med IFRS betraktades transaktionen som en ägartransaktion som bokfördes direkt mot balanserade 

vinstmedel och innehav utan bestämmande inflytande. Vitec har för avsikt att även förvärva de återstående aktierna 

för att uppnå en ägarandel på 100 %. 

 

FörvärvMidas Data AS 

Den 3 september 2012 förvärvade Vitec samtliga utestående aktier i Midas Data AS. Midas konsolideras från och med 

förvärvsdatum. Enligt den preliminära förvärvsanalysen förvärvade Vitec, genom köpet av aktierna, dessutom 40,2 

Mkr i produkträttigheter och 36,5 Mkr i skattemässigt ej avdragsgill goodwill som bedöms vara hänförlig till 

förväntad lönsamhet och förväntade synergieffekter. Midas utvecklar och säljer affärssystem för fastighetsmäklare i 

Norge. Förvärvet är ett led i koncernens internationaliseringsprocess. 

Den maximala köpeskillingen, inklusive villkorad köpeskilling om 16,0 MNok, uppgår till 69,1 MNok (79,6 Mkr) efter 

tillägg för likvida medel i Midas. Det verkliga värdet på köpeskillingen har uppskattats genom tillämpning av den så 

kallade avkastningsvärdeansatsen.  

Vitec har utbetalat 61,4 Mkr kontant. Resterande del av köpeskillingen är villkorad av att en överenskommen 

resultatnivå uppnås per den 31 december 2012 och uppgår till 18,5 Mkr. De förvärvsrelaterade utgifterna uppgår 

preliminär till 0,2 Mkr och redovisas som övriga externa kostnader i rapport över totalresultatet. 

Nettoomsättningen för september uppgår till 7,0 Mkr med ett rörelseresultat på 3,0 Mkr på grund av en stor 

licensförsäljning i september månad. Om bolaget hade förvärvats per början av räkenskapsåret hade koncernens 

intäkter ökat med ytterligare 37,0 Mkr och koncernens rörelseresultat med ytterligare 5,1 Mkr.  
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Redovisat värde i 
Midas Data AS 

före förvärvet

Verkligt 
värde, 

justering

Verkligt värde 
redovisat i 
koncernen

Midas Data AS
Förvärvstidpunkt 2012-09-03

Maskiner och inventarier 2 266 2 266

Produkträttighet 40 224 40 224

Kortfristiga fordringar 8 814 8 814

Likvida medel 13 389 13 389

Tillkommande likvida medel 9 267 9 267

Kortfristiga skulder -19 557 -19 557

Uppskjuten skatteskuld -11 263 -11 263

Netto identifierbara tillgångar och skulder 14 179 28 961 43 140

Koncerngoodwill 36 504

Totalt 79 644

Köpeskilling (koncernens anskaffningsvärde för verksamheten) -70 377

Köpeskilling avseende tillkommande likvida medel i Midas (koncernens 
anskaffningsvärde) -9 267

Arvoden för juridiska tjänster -194

Moderbolagets anskaffningsvärde -79 838

Beräkning av nettokassautflöde Verkligt värde

Moderbolagets anskaffningsvärde -79 838

Skuldförd villkorad köpeskilling 18 451

Förvärvade likvida medel 22 656

Netto kassautflöde -38 731  
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NOTER 

NOT 3 LÅNGFRISTIGA SKULDER 

Långfristiga skulder består av uppskjutens skatt 27 830 tkr, långfristiga räntebärande skulder 68 411 tkr samt 

konvertibla förlagslån 27 468 tkr.  

 

I konvertibellånen ingår följande konvertibelprogram:  

� Lån 0807 (Norrlandsfonden), 9 637 tkr. Löptid för lånet är 1 juli 2008 – 31 maj 2015. Konverteringskurs är 35 kr. 

Konvertering kan påkallas 1 april 2012 – 30 april 2015. Aktiekapitalet kan vid konvertering öka med maximalt 142 

857 kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 5,6 % av kapitalet och 2,3 % av rösterna.  

� Lån 0909 (Konvertibelprogram personal/styrelse), 2 018 tkr. Löptid för lånet är 1 september 2009 – 30 september 

2012. Konverteringskurs är 35 kr. Konvertering kan påkallas 1 augusti – 31 augusti 2012. Aktiekapitalet kan vid 

konvertering öka med maximalt 29 714 kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 1,1 % av kapitalet och 

0,5 % av rösterna.  

� Lån 1007 (Förvärv Capitex AB) 7 778 tkr. Löptid för lånet är 1 juli 2010 – 30 juni 2013. Konverteringskurs är 50 kr. 

Konvertering kan påkallas 1 april – 30 juni 2013. Aktiekapitalet kan vid konvertering öka med maximalt 80 000 kr. 

Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 2,9 % av kapitalet och 1,3 % av rösterna. 

� Lån 1107 (Förvärv Vitec IT- Makeriet AS) 2 733 tkr. Löptid för lånet är 1 juli 2011 – 30 juni 2014. Konverteringskurs 

är 70 kr. Konvertering kan påkallas 1 april – 30 juni 2014. Aktiekapitalet kan vid konvertering öka med maximalt 

20 000 kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 0,7 % av kapitalet och 0,3 % av rösterna.  

� Lån 1201 (Konvertibelprogram personal). 5 302 Tkr. Löptid för lånet är 1 januari 2012 – 31 december 2014. 

Konverteringskurs är 67 kr. Konvertering kan påkallas 1 november – 30 november 2014. Aktiekapitalet kan vid 

konvertering öka med maximalt 40 522 kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 1,4 % av kapitalet 

och 0,6 % av rösterna. 

NOT 4 EGET KAPITAL 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick den 30 september 2012 till 151 977 tkr. Under mars och 

april genomfördes två nyemissioner i samband med förvärv av utestående aktier i 3L System AB. Antalet aktier 

ökade med av 721 823 B-aktier. Den registrerade aktiestocken består efter detta av 800 000 A-aktier med röstvärde 

10 (tio) samt 4 288 898 B-aktier med röstvärde 1 (ett).  

UNDERSKRIFTER 

Umeå den 25 oktober 2012, 

 

 

 

_____________________________ 

Lars Stenlund (VD) 
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REVISORS RAPPORT AVSEENDE ÖVERSIKTLIG GRANSKNING AV DELÅRSRAPPORT 
 

Till styrelsen i Vitec Software Group AB (publ) 

Org nr 556258-4804 

 

INLEDNING  

Jag har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Vitec Software 

Group AB (publ) per den 30 september 2012 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och 

verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning. 

DEN ÖVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING  
Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av 

finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första 

hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra 

översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört 

med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De 

granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag 

blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade 

slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

SLUTSATS  

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att den 

bifogade delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen 

samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 

  

 

Umeå den 25 oktober 2012, 

 

 

 

 

Birgitta Gustafsson 

Autoriserad revisor  
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INFORMATION 

Offentliggörande 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som Vitec Software Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentlig-

görande den 25 oktober 2012 kl. 13:00. 

Kontaktinformation 
VD Lars Stenlund, 070-659 49 39, lars.stenlund@vitec.se 

Finansiell information 
Kan beställas från: Vitec Software Group AB (publ),  

Investor Relations, Box 7965, 907 19 Umeå 

Telefon: 090-15 49 00 

E-post: ir@vitec.se 

Finansiell information publiceras på www.vitec.se  omedelbart efter offentliggörandet. 

Kommande rapporttillfällen   
2013-02-21 Bokslutskommuniké 2012 

2013-05-02 Delårsrapport januari – mars 2013 

2013-05-02 Årsstämma 2013 

 

Årsstämma  
För att få delta i Vitecs årsstämma den 2 maj 2013 ska aktieägare anmäla sig hos Vitec senast den dag som anges i 

kallelsen. En aktieägare som vill få ett ärende behandlat vid årsstämman ska skriftligen begära detta hos styrelsen. 

Begäran ska ha kommit Vitec tillhanda senast 7 veckor före årsstämman, dvs senast den 14 mars 2013 så att ärendet 

kan införas i kallelsen. 

Organisationsnummer 
Vitec Software Group AB (publ).   Org.nr. 556258-4804 
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NYCKELTALSDEFINITIONER 

Avkastning på eget kapital 

Redovisat resultat efter skatt i förhållande till 

genomsnittligt eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare. 

Avkastning på sysselsatt kapital 

Resultat efter finansiella poster med tillägg för 

räntekostnader i förhållande till genomsnittligt 

sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital definieras som 

balansomslutning minskad med icke räntebärande 

skulder och uppskjuten skatt. 

Förädlingsvärde per anställd 

Rörelseresultat med tillägg för avskrivningar och 

personalkostnader i förhållande till medelantalet 

anställda.  

JEK (Justerat eget kapital per aktie) 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i 

förhållande till antalet emitterade aktier på 

bokslutsdagen.  

Kassaflöde per aktie 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital i förhållande till 

genomsnittligt antal aktier. 

Omsättning per anställd 

Nettoomsättning inklusive övriga rörelseintäkter i 

förhållande till genomsnittligt antal anställda. 

P/E 

Aktiekursen på bokslutsdagen i förhållande till 

resultat per aktie. 

P/JEK 

Aktiekursen på bokslutsdagen multiplicerat med 

antalet emitterade aktier på bokslutsdagen i 

förhållande till eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare.  

Resultat per aktie 

Resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets 

aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal 

aktier.  

Rörelsemarginal 

Rörelseresultat genom nettoomsättning. 

Soliditet 

Eget kapital, inklusive eget kapital hänförligt till 

innehav utan bestämmande inflytande, i förhållande 

till balansomslutningen. 

Skuldsättningsgrad 

Genomsnittliga skulder i förhållande till 

genomsnittligt eget kapital och innehav utan 

bestämmande inflytande. 

Vinstmarginal 

Periodens resultat efter skatt genom 

nettoomsättning. 
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NYCKELTAL 

2012 2011 2011

jan-s ep jan-s ep jan-dec

Nettoomsättning* (tkr) 278 782 265 720 359 598

varav affärsområde Mäklare (tkr) 117 943 102 045 135 306

varav affärsområde Fastighet (tkr) 87 152 86 386 72 226

varav affärsområde Media (tkr) 49 157 52 621 18 122

varav affärsområde Energi (tkr) 14 810 13 823 19 286

varav affärsområde Finans och försäkring (tkr) 9 404 10 845 14 208

varav affärsområde 3L System (tkr) - - 100 375

varav gemensamt (tkr) 316 0 75

Tillväxt (%) 5 % 24 % 15 %

Resultat efter finansiella poster (tkr) 34 629 30 180 35 693

Resultat efter skatt (tkr) 26 674 23 392 27 711

Resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets ägare (tkr) 25 822 21 930 26 304

Vinsttillväxt hänförligt till moderbolagets ägare (%) 18 % 145 % 75 %

Vinstmarginal (%) 10 % 9 % 8 %

Rörelsemarginal (%) 13% 12 % 11 %

Balansomslutning (tkr) 427 655 313 640 327 743

Soliditet (%) 36% 43% 42%

Soliditet efter full konvertering (%) 42% 50 % 51 %

Skuldsättningsgrad (ggr) 1,59 1,47 1,48

Avkastning på sysselsatt kapital** (%) 21 % 23% 20%

Avkastning på eget kapital ** (%) 26 % 29% 25%

Omsättning per anställd (tkr) 920 929 1 236

Förädlingsvärde per anställd (tkr) 711 690 915

Personalkostnad per anställd (tkr) 523 519 706

Medelantal anställda (pers) 303 288 291

JEK per aktie (kr) 29,86 25,78 26,80

Vinst per aktie (kr) 5,33 5,11 6,10

Vinst per aktie efter utspädning enligt (kr) 4,83 4,54 5,55

Utbetald aktieutdelning per aktie (kr) 2,00 1,25 1,25

Kassaflöde per aktie (kr) 8,67 8,69 10,86

P/E ** 9,6 7,7 9,1

P/JEK 2,29 2,04 2,08

Beräkningsgrunder:
Resultat vid beräkning av vinst per aktie (tkr) 25 822 21 930 26 304

Kassaflöde vid ber av kassaflöde per aktie (tkr) 41 962 37 273 46 787

Genomsnittligt antal aktier (vägt genomsnitt) (st) 4 841 825 4 289 992 4 309 263

Antalet aktier efter utspädning (st) 5 448 013 4 912 218 4 834 405

Antalet emitterade aktier på bokslutsdagen (st) 5 088 898 4 367 075 4 367 075

Börskurs vid respektive periods slut (kr) 68,50 52,50 55,80

* Affärsområdenas nettoomsättning för jan-sep respektive år har justerats med hänsyn till omorganisationen 2012-04-01
** Rader märkta med stjärna är extrapolerade till helårsvärden.

 
 

Vitec Software Group AB (publ) är ett programvarubolag som erbjuder branschspecifika affärssystem. Bland 

kunderna finns bygg- och fastighetsbolag, fastighetsmäklare, energibolag, tidningsföretag, banker och 

försäkringmäklare samt sökmediabolag.  

Kontakt: Lars Stenlund, VD 070-659 49 39 

Avs. Vitec, Box 7965, 907 19 UMEÅ 


